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(Inf. zewn.). Aż około 14 kg wyrobów narkotykowych zabezpieczyli funkcjonariusze Wydziału
Prewencji kłodzkiej Komendy Powiatowej Policji w miniony poniedziałek. Stało się to w
miejscu, w którym kilka miesięcy wcześniej ujawniono znaczne ilości narkotyków. 
 
– Ich uwagę zwrócił 28-letni mężczyzna przebywający w pobliżu garażu objętego wcześniejszymi
działaniami  policji...  Podczas  legitymowania  i  wykonywanych  czynności  policjanci  znaleźli  przy
mieszkańcu powiatu kłodzkiego środki odurzające – informuje podinsp. Wioletta Martuszewska,
oficer prasowa KPP. – Mężczyzna twierdził, że nie ma żadnego związku z pobliskim garażem i nie
posiada do niego kluczy. Zapewniał również, że z tego miejsca nie korzystał. Policjanci, bazując na
swojej wiedzy, doświadczeniu oraz szybkiej analizie sytuacji, nabrali podejrzeń, że w garażu mogą
być  przechowywane  kolejne  narkotyki.  Dlatego  podjęli  decyzję  o  siłowym  wejściu  do  tego
pomieszczenia...

 
–  W obiekcie  ujawniono i  zabezpieczono 14  kilogramów środków odurzających oraz  substancji
psychotropowych. Był to głównie mefedron, metaamfetamina i marihuana, które przechowywane
były  w słoikach,  torbach oraz  w foliowych woreczkach.  W garażu mundurowi  znaleźli  również
pseudoefedrynę  -  prekursor  do  produkcji  narkotyków oraz  trzy  wagi  elektroniczne.  Nielegalny
asortyment został zabezpieczony, a następnie skierowany do szczegółowych badań laboratoryjnych –
komunikuje  W.  Martuszewska.  I  dodaje:  -  Podczas  szczegółowego  przeszukania  odzieży
zatrzymanego, przeprowadzonego już w jednostce policji, funkcjonariusze znaleźli klucze do garażu
starannie ukryte w bieliźnie mężczyzny, przymocowane do gumki odzieży. Fakt ujawnienia kluczy
jednoznacznie podważył wcześniejsze zapewnienia 28-latka, który utrzymywał, że nie posiadał kluczy
do garażu, nie korzysta z tego miejsca i nie wie, co  znajduje się w jego wnętrzu.
 
Prokurator rejonowy w Kłodzku przedstawił  podejrzanemu zarzuty,  a  Sąd Rejonowy w Kłodzku
zastosował wobec niego areszt tymczasowy na 3 miesiące.
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